
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAj~ ÍCKAJSKÝ OŘ/ -U) 

_ČÍSLO SMLOUVY (DODAJKU-

KUMSP08RBLCQ 
S M L O U V A noř. éísio zkr. odh. 

o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

I . 
SMLUVNÍ STRANY 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: fng, RSDr. Svatomírem Recmanem 

náměstkem hejtmana kraje 

IČ: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Diakonie CCE - středisko v Rýmařově 
se sídlem: třída Hrdinů 785/48, 795 01 Rýrnařbv 
zastoupen: Mgr. Marcelou Staňkovou, DiS., předsedkyní správní rady 

Bc. Marcelou Maňurovou, členkou správní rady 
IČ: 48806749 
DIČ: CZ48806749 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 1844564329/0800 

(dále jen „příjemce") 

XI. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 250/2000 Sb.*). 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o finanční kontrole"), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 

3. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako 
ustanovení této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená ve vyhlášeném Programu 
na podporu poskytování sociálních služeb pro rok 2016 financovaném z kapitoly 313 - MPSV 
státního rozpočtu schváleném radou kraje usnesením č, 77/6248 ze dne 10. 9. 2015 (dále jen 
„Dotačním program") a v Podmínkách dotačního Programu na podporu poskytování sociálních 
služeb a způsobu rozdělení a čerpání dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu, které 
schválilo zastupitelstvo kraje svým usnesením č, 15/1512 ze dne 25. června 2015. 

4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě 
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. 

IXZ, 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 



IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 
Kč 6.204.000,- (slovy šestmiiionůdvěstěčtyřítisíc korun českých), účelově určenou k úhradě 
uznatelných nákladů sociálních služeb zařazených v krajské síti sociálních služeb, která je součástí 
Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Moravskoslezském kraji na léta 2015 - 2020 (dále 
jen „služby"), vymezených v či. VI této smlouvy, z toho minimálně Kč 588.000,- (slovy 
pětsetosmdesátosmtisíc korun českých) je určeno na platy, mzdy a jejich navýšení. 

2. Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace služeb poskytovaných příjemcem za podmínek 
stanovených v této smlouvě. 

3. Poskytovatel si vyhrazuje právo jednostranně snížit výši dotace dle odst. 1 tohoto článku, 
a to s ohledem na případná regulační opatření ve státním rozpočtu, na skutečný objem 
obdržených finančních prostředků z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na r. 2016 
a na případné financování služby v rámci individuálního projektu kraje. 

V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na služby převodem na účet příjemce 
uvedený v čí. I této smlouvy ve dvou splátkách za podmínky, že poskytovatel obdrží dotaci 
z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na r. 2016, takto: 

a) první splátka ve výši maximálně 60 % částky dotace dle či. IV této smlouvy, tedy maximálně 
Kč 3.722.400,-- (slovy třimilionysedmsetdvacetdvatisícčtyřista korun Českých), bude na účet 
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. V případě, 
že ke dni nabytí účinnosti smlouvy poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 -
MPSV státního rozpočtu na r. 2016, bude první splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději 
do 30 dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu, 

b) druhá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čí. IV této smlouvy bude na účet 
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží další splátku 
dotace z kapitoly 313 na rok 2016. 

2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: 
a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými v Dotačním 

programu a právními předpisy, 

b) použít poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle či, IV této smlouvy a pouze 
k úhradě uznatelných nákladů vymezených v či. VI této smlouvy a v Dotačním programu, 

c) dodržet nákladové rozpočty jednotlivých sociálních služeb, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy 
a jsou její nedílnou součástí. Od jednotlivých nákladových rozpočtů služeb je možno 
se odchýlit jen následujícím způsobem: 

bez omezení provádět vzájemné finanční úpravy jednotlivých nákladových položek 
hrazených z dotace v rámci jednoho druhu uznatelného nákladu za předpokladu, že bude 
dodržena stanovená výše příslušného druhu uznatelného nákladu a výše jednotlivých 
nákladových položek hrazených z dotace nepřekročí výši jednotlivých položek 
v nákladovém rozpočtu služby předloženém v žádosti o dotací a zhodnoceném v rámci 
dotačního řízení a změny nebudou mít vliv na stanovené účelové určení, 

- vzájemnými finančními úpravami jednotlivých nákladových druhů hrazených z dotace 
navýšit jednotlivý druh uznatelných nákladů (uvedený v nákladovém rozpočtu služby) 
maximálně o 20 % z Částky dotace přiznané na tento nákladový druh za předpokladu, 
že bude dodržena celková výše poskytnuté dotace a provedené změny nebudou mít vliv 
na účelové určení; na snižování uznatelných nákladů v jednotlivých nákladových druzích 
se omezení nevztahuje. 

d) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace zpět na účet poskytovatele 
do 30 kalendářních dnů ode dne předložení závěrečného vyúčtování, nejpozději však 
do 5. 2. 2017. Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace 
zpět na účet poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce, 



e) v případě, že poskytování služby nezahájí, přeruší nebo předčasně ukončí, případně bude 
vydáno rozhodnutí o zrušení registrace dle § 82 odstavce 3 zákona č. 108/2006., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů, nebo bude rozhodnuto o výstupu sociální služby 
z krajské sítě sociálních služeb, která je součástí Střednědobého plánu rozvoje sociálních 
služeb v Moravskoslezském kraji na léta 2015 - 2020, do 10 kalendářních dnQ ohlásit tuto 
skutečnost administrátorovi písemně na formuláři Hlášení změn v poskytování sociální služby 
a následně vrátit poměrnou část vyplacené dotace na tuto službu (dle počtu měsíců, kdy 
služba nebyla poskytována) zpět na účet poskytovatele do 30 kalendářních dnů ode dne 
ohlášení, nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen 
učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet 
poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce, 

f) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt, 
g) v případě, že v průběhu roku 2016 příjemce obdrží finanční prostředky v rámci individuálního 

projektu kraje, jež budou účelově určeny k úhradě uznatelných nákladů sociálních služeb, 
vymezených v či. VI této smlouvy, je příjemce povinen do 10 kalendářních dnů ohlásit tuto 
skutečnost administrátorovi písemně na formuláři Hlášení změn v poskytování sociální služby 
a následně vrátit poměrnou část vyplacené dotace na tuto službu (připadající na rozsah služby 
a období financování v rámci Individuálního projektu) na účet poskytovatele 
do 30 kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, 
kdy byl toto ohlášení povinen učinit Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků 
dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce. 

3. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta: 
a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými v Dotačním 

programu a právními předpisy, 
b) poskytovat služby vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost a naplnit 

účelové určení dle či. IV této smlouvy, 
c) dosáhnout stanoveného účelu, tedy poskytovat služby v období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016, 
d) vést oddělenou účetní evidenci jednotlivých poskytovaných služeb, a to v členění na náklady 

financované z prostředků dotace a náklady financované z jiných zdrojů. Tato evidence musí 
být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci 
uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní doklad, 

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících se služeb 
a předložit informace týkající se ekonomické i obsahové stránky poskytování služeb, 

f) předložit poskytovateli nejpozději do S. 2. 2017 závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace, 
jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst, 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb. 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání k přepravě 
provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně krajského úřadu, 

g) předložit poskytovateli na předepsaných formulářích závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace 
dle písm. f) tohoto odstavce smlouvy, úplné a bezchybné, včetně čestného prohlášení osoby 
oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti a pravdivosti závěrečného vyúčtování, 

h) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících 
se k poskytnuté dotaci, 

i) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 
ánnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola 
na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realizace sociální 
služby nebo v sídle poskytovatele, 

j ) při peněžních operacích dle této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet poskytovatele 
uvedený v či. I této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět variabilní symbol 
1330508390 a specifický symbol (uvede se číslo registrace siužby), 

k) nepřevést poskytnutou dotací na jiný právní subjekt, 

4-



I) po dobu 3 let od data pořízení nezcizit drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 
pořízený z prostředků získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy, 

m) neprodleně, nejpozději však do 10 dnů, informovat poskytovatele o všech změnách 
souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, poskytováním služby či identifikačními údaji 
příjemce písemně. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, 
a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn 
identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, 

n) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnfi, informovat poskytovatele o vlastní 
přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva 
a povinnosti z této smlouvy, 

o) dodržovat podmínky povinné publicity stanovené v či. VIII této smlouvy. 

4. Porušení podmínek uvedených v či. V odst. 3 písm. f), g), j), m), n), o) a či. VII odst. 3 písm. a), 
c), d) a e) je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona 
č. 250/2000 Sb. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem: 

a) Předložení vyúčtování podle Čí. V odst. 3 písm. f) a podkladů dle či. VII odst. 3 písm. c) 
po stanovené lhůtě: 
do 7 kalendářních dnů 5 % poskytnuté dotace, 
od 8 do 30 kalendářních dnů 10 % poskytnuté dotace, 
od 31 do 50 kalendářních dnů 20 % poskytnuté dotace, 

b) Porušení podmínky stanovené v čf. V odst. 3 písm. g) a podkladů dle či. VII odst. 3 písm. d) 
spočívající ve formálních nedostatcích závěrečného vyúčtování 10 % dotace poskytnuté 

na jednotlivou službu, 
c) Uhrazení nadměrné vyrovnávací platby podle či. VII odst. 3 písm. e) po stanovené lhůtě: 

do 7 kalendářních dnů 5 % dotace poskytnuté na jednotlivou službu, 
od 8 do 30 kalendářních dnů 10 % dotace poskytnuté na jednotlivou službu, 
od 31 do 50 kalendářních dnů 20 % dotace poskytnuté na jednotlivou službu, 

d) Porušení podmínky stanovené v či. V odst. 3 písm. j) 5 % dotace poskytnuté 
na jednotlivou službu, 

e) Porušeni podmínky stanovené v či. V odst. 3 písm. m) 2 % dotace poskytnuté 
na jednotlivou službu, 

f) Porušení podmínky stanovené v čí. VII. odst. 3 písm. a) 2 % dotace poskytnuté 
na jednotlivou službu, 

g) Porušení podmínky stanovené v či. V odst 3 písm. n) 10 % poskytnuté dotace, 

h) Porušení každé podmínky, na niž se odkazuje v či. V odst. 3 písm. o) 5 % poskytnuté dotace. 

VI . 
UZNATELNÝ NÁKLAD 

1. „Uznatelným nákladem" je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky: 
a) vznikl v období poskytování služby, tj. v období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016, 

b) byl příjemcem uhrazen v období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016, s výjimkou souvisejících 
nákladů, které budou proplaceny do 31. 1. 2017, 

c) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle či. IV této smlouvy, ostatním! podmínkami 
této smlouvy a podmínkami Dotačního programu, 

d) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole a 

e) je uveden v nákladových rozpočtech služeb, které jsou přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Daň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladům je uznatelným nákladem, pokud 
příjemce není plátcem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této daně. 

3. Všechny ostatní náklady vynaložené příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelné. 

€<Z-



V I I . 
VEŘE3NÁ PODPORA A VYROVNÁVACÍ PLATBA 

1. Příjemce byl na základě usnesení zastupitelstva kraje č. 16/1604 ze dne 25. 9. 2015 pověřen 
poskytovatelem výkonem služby v obecném hospodářském zájmu a příjemce na sebe vzal 
závazek poskytovat tuto službu za podmínek uvedených ve Smlouvě o závazku veřejné služby 
a vyrovnávací platbě za jeho výkon uzavřené dne 12. 11. 2015, ev. č. 02998/2015/SOC (dále jen 
„Smlouva o závazku veřejné služby"). Službou v obecném hospodářském zájmu se rozumí 
činnosti uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy o závazku veřejné služby v rozsahu zařazeném 
do základní krajské sítě sociálních služeb, schválené radou kraje. 

2. Mechanismus posuzování vyrovnávací platby se řídí stanovenými podmínkami Dotačního 
programu. Pro rok 2016 je příjemci stanovena částka maximálně přípustných provozních nákladů 
ve výší Kč 30.232.000,- (slovy třicetmilionůdvěstětřicetdvatisíc korun českých), 

3. Příjemce je povinen dodržet další podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta, 
a to: 

a) neprodleně, nejpozději však do 10 kalendářních dnů od obdržení rozhodnutí o přiznání 
finančních prostředků, popř. od nabytí úannosti smlouvy o poskytnutí finančních prostředků, 
hlásit poskytovateli na formuláři Hlášení změn v poskytování sociální služby příjmy, které 
obdržel nad rámec původní kalkulace vyrovnávací platby. Na příjmy do 10 % maximálně 
přípustných provozních nákladů stanovených v či. VII. odst 2 se tato povinnost nevztahuje, 

b) poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti ve smyslu článku 6 odstavce 1 Rozhodnutí 
č. 2012/21/EU ze strany poskytovatele dotace a Ministerstva práce a sociálních věcí, 

c) předložit poskytovateli nejpozději do 30. 6. 2017 na předepsaných formulářích podklady 
k závěrečnému posouzení vyrovnávací platby. Podklady k závěrečnému posouzení vyrovnávací 
platby se považují za předložené poskytovateli dnem jeho předání k přepravě provozovateli 
poštovních služeb nebo podáním na podatelně krajského úřadu, 

d) předložit poskytovateli na předepsaných formulářích podklady k závěrečnému posouzení 
vyrovnávací platby dle písm. c) tohoto odstavce, úplné a bezchybné, včetně čestného 
prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti a pravdivosti všech 
doložených podkladů k závěrečnému posouzení, 

e) v případě nadměrné vyrovnávací platby uhradit částku vypočtené nadměrné vyrovnávací 
platby na účet poskytovatele dotace do 30 kalendářních dnS ode dne předložení podkladů 
k závěrečnému posouzení vyrovnávací platby, nejpozději však óo 7 kalendářních dnů 
od termínu stanoveného pro předložení podkladů pro závěrečné posouzení vyrovnávací platby. 
Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet 
poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce. 

vin. 
POVINNÁ PUBLICITA 

1. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu, sídla a výše poskytnuté dotace. Poskytovatel 
uděluje příjemci souhlas s užíváním loga Moravskoslezského kraje pro účely a v rozsahu této 
smlouvy. Podmínky užití loga jsou uvedeny v Manuálu jednotného vizuálního stylu 
Moravskoslezského kraje, který je dostupný na: 
http://www.msk.cz/assets/publikace/manual msk 2014 zkrácena verze.pdf. 

2. Příjemce se zavazuje k tomu, že v průběhu realizace služby bude prokazatelným a vhodným 
způsobem prezentovat Moravskoslezský kraj, a to v tomto rozsahu: 

• na svých webových stránkách, jsou-li zřízeny, umístit logo Moravskoslezského kraje buď 
v sekci partneři, nebo přímo u podporovaného projektu, 

• informovat veřejnost o poskytnutí dotace na siužby Moravskoslezským krajem na svých 
webových stránkách, jsou-li tyto stránky zřízeny, 

• ve výročních zprávách, jsou-li zpracovávány, uvést vždy Moravskoslezský kraj jako 
poskytovatele dotace a uvést logo Moravskoslezského kraje. 

áa-



3. Veškeré náklady, které příjemce vynaloží na splnění povinností stanovených vtomto článku
smlouvy, jsou neuznatelnými náklady.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Poskytovatel si vyhrazuje právo vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou 15 dnů od doručení
výpovědi příjemci v případě, že

a) příjemce poruší rozpočtovou kázeň a poskytovatel má podle této smlouvy ještě povinnost
poskytnout mu další finanční plnění,

b) služby poskytované příjemcem dle této smlouvy přestanou být službami obecného
hospodářského zájmu ve smyslu či. VII této smlouvy.

2. Poskytovatel není oprávněn tuto smlouvu vypovědět:

a) poruší-li příjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedených v či. V odst. 2
této smlouvy, nepřesáhne-li výše neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních
prostředků 50 % peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně, nebo

b) poruší-li příjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedených v či. V odst. 3
této smlouvy, jedná-li se o méně závažné porušení podmínky, za něž je vči, Vodst. 4
stanoven odvod procentem z poskytnuté dotace.

3. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž dvaobdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je nákladový rozpočet sociální služby, který tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo s ohledem na vývoj právních názorů v otázce výpočtu
vyrovnávací platby požadovat další informace o poskytovaných službách, na které je příjemce
dotace povinen reagovat.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně asrozumitelně
a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisu:

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
č. 18/1868 ze dne 25. února 2016.

25,04, 2016
V Ostravě dne f- '• ^/6

In£ RSDr, Svatomír Recman
XÍCL základe povčření

hejtmana kraje

, \j ms c <u \*m příjemce
-trent-iko v Rywgffí^arcela Staňková, DiS.

^^^^".iLl^il^MÍSáně správní rady
!ČÓ:4600e?4ii ř. ři 1R4456432

i

Bc. Marcela Maňurová
členka správní rady



Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Diakonie ČCE středisko v Rýmařbvě 
IČ:48806749 
Název služby: Diakonie ČCE středisko v Rýmařově 

Druh služby: osobní asistence 
Registrační číslo siužby; 1465556 

1. 

Druh náktailu 

N.ikl.idyďlkcm 

Polo • • 

Pota • 

Polo 

Pota • 

Drut 

Pob-

Polo • 

Polo • 

Pob • 

1 . OSOBNI NÁKLADY (ucelím Odvodu) 

1 1 OSOBNI NÁKLADY V PRIML PECI (VCITNC ODVODU} 

1.1.1. Pi.icovni •.mluiivy 

J .1.1. Diihncty o piat ovm i mtinsti 

1.1.1 l>iiliody •) piovedem pr.iro 

1.1.4. line osobni n.*klndy 

1.2. OSOBNI NAKLÁmTuSTATNI (VCETNE ODVODŮ) ™ 

J.2.I. Pracovní smlouvy 

1.2.7. Dohody n pi.wnviii cmnrMi 

\.}.3. Dnhorty u prtivpdrni pi.if #• 

2. 

iklov.i 
skupina 

unit 

5xx 

57x 

52x 

2x 

?X 
l2x 

bí 

b2x 

2x 

•2x 

ÍX 

1.7.-1.3ini* ovihm njkl.idy __ 

D r u f - I . DLOUHODOBÝ MA1FTIK 

Pob • 

Pob. 

2 . 1 . Plnuhodoby iwhnwlny majotťk du 60 lis. Ke 

2.2 Dlouhodobý tmiutny m.i]otck do 4 0 tis Ki 

D_i .3. SPOTRfcBOVANE NÁKUPY 

Poío 

Pote 

Pob;-

Pob. • 

3 . 1 . Pfitr.ivmy 

3.2. H H K ••fínske palirby 

3.3. Pohořme hmoty 

3.4. Lfky ,i zctraimmitky ntJterf.il 

Pol0,. 3.5. Jiní* spotichuv.ino nákupy 

D ^ > ! Ě H f R G I L ~"~~ 

£ £ " Í5. SLUŽBY" 

Pob. 

Poia-

Pob;-

Polo; -

Polo;-

Póla 

Pob; • 

Pob;-

Pob;-

Poloi-

Poloi-

Polo;-

Drah 

Druh 

Poloi-

Poloi-

Potoi-

Pobi 

Druh 

Druh 

Pobi-

Pobi 

5 .1 . Trlpfwiy mUM-nrt. iKStCvn* itst itm spujp 

b.í. N.ijpmpi* 

5.3. Pr.ivni .i i'kcnoinit.k(* služby 

5.4. Skoleni .i kurzy 

5.5. Opi-ivy a udrzovAm 

b.G. ď i t u v n i I M I I I ndy 

•5.7. Inff>ru> rpkl.im.i, pFOp.ig.KP 

5.h. Pi.Kiwniii v p n m c p i . i l íňnňiú iii.lf. pmiii i. B"!1 DPČ} 

S.U. 0*.Mtm pi.if.nvmc i (mimo prac. p»mr*i. DPP DPC) 

5.10. Uml.iv.ifpl sh.ivuVrfni 

5.11 Dod.iv.tlvl pi.im. í'klnlu 

5.12. Jme 

fi. DANE APOPLA1KY 

7. OSIATNI NAKI ADY 

7.1 Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, froky * pi"dk*ni, JII>U pokuty A penále 

7.3. D.ny 

IA 0".Litni 

R. ODPISY 

9. SPRAVhl RF-/[EinppinTK:.iitiniii:<.Matitfnin.ikí.idy) 

9 . 1 . Spt.ivm rczie (ni-priiiio.idmini^ti.itiviii iKikLidy) - osobní 

9.2 Správní rcric (ncpiiinc iKlmiiiii1r.il ivm njkl.i.lYI - ]iné 

55x 

5x 

V 
5Qx 
1 31 

-31 

33 

11 

» 
502 

5 l x 

L8 

18 

18 

!• -527) 

U 

" 12 
1 18 

J ! 8 

£18 

518 

518 

51x 

S3x 

5xx 

54x 

54x ,56x 

54x 

54x 

55x 

3. 

Pl.ino wiiitt náklady 
(« * žáriorti) v Ke 

•jH7 000 

<i7/ 45u 

739 568 

739 568 

0 

0 

0 

237 888 

237 888 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

9 5 4 4 

0 

0 

9 544 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dutaní (ze 
ZiKftlSti) v Ki 

637 000 

fi V UOQ 

637 000 

637 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnutá ckitaee MSK 
na základe Smlouvy o 

puskybmti dotace v Kč 

505 0 0 0 

505 0 0 0 

505 000 

505 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. í: Položky ve sloupci č. S nesmí být větši než potažky ve sloupci Č. 4. 

Minimální Částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšen!, která nesmí být podkročena {v Kč) 56000 

Stránka 1 z 1 

fó-



Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Diakonie ČCE středisko v Rýmařbvě 
IČ: 48806749 
Název služby: Diakonie ČCE středisko v Rýmařbvě 
Druh služby: pečovatelská služba 
Registrační čfslo služby: 2660543 

1 2. 

1 Uřtnva 
Diuh itakl.idu \ skup-na, 

iitc-l 

i 
N.iklady cclkeni | 5vx 

. 

. 

l i . OSOBNI NÁKLADY (vuitni- odvodu) ! 52x 

1.1. OSOBNI NÁKLADY V PŘÍMÉ PECI (VCFINI- ODVODU) 

1.1.1. Pracovní smlrtiivy 

bix 

>x 

1 . 1 . ^ . Dchndy o pirtfiivni'iMiro&ti ! __ 

1 1 3 . Dohody o provnipni pi-ve >x 

1.1.4 Jineiisohni náklaily . fx 

1.2. OSOBNI NAKI ADY OSTATNÍ (VCCTNÉ ODVODU) j 52x 

1.2.1. Pr.ic nvni smlouvy | íx 

1.7 2. Dnhorlyi. i)i.icoviii(inii'ii.ti ! J * 

1.2.3. Dohody upinvpdcnipraii* ' __ 

1 2.4. Jlnp osobni rwkl.idy 

.2 DLOUHODOBVMÍJI-rm 

. 

-

2 1. Dlouhodobý iiphmotný m.i]pírk dn 6 0 tis. Ki 

2.2. Dlouhodobý hmotný maictPk dn 40 tis. Ifi 

1. SPOIKEBOVANE NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

ix 

bSx 

' )X 

1 ix 

50x 

' JI 

1.2. Kanrclarskc pntK-hy ' )1 

3.3. Pohonné hmoty B 

3 4. Leky a zdravnlnicky m.ihfiAl | - ) i 

3.5. JiIH* spotřebovánu nákupy | • )i 

4.ENERGIE 

"•>. SI U/HY 

5 . 1 . Iclufuny, intprnpt, pútluvnt- (Matni spoje 

5.2. N.ijCinnc 

5.3. P I . I V I I I ,i ekonomu kp •jlu^by 

5 0 2 

51x 

•18 

• , 

.8 

5 4 . Skofpm.i k m i y 527) 

5.5. Opravy .i udrzifV.ini • U 

5.R. Cestovní ii.ilir.itly j •• _\ 

5.7. Inzcicu, leklama prop.igarc .8 

b 8. Piatiivnifi v p i i n i v p i c i imimnpi.ir. puimT. DPP, DPČ) • J J 

5 9. Ostaln* praruvnír • (mimo pr.i'. pnim*i, DPP D P t ) • ig 

5.10. Dodavatel slruvcvani 

5 . 1 1 . Di*d.iv.ilcl pi.im. úklidu 

b 1 1 3 I I H * 

fi. DANI- A POPLATKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . 1 . Mank.i, škody 

7.2 Smluvní pokuty, úrnky z piodlem -nic pokuty .* penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostalm 

8. ODPISY 

9 SPRÁVNÍ REZTE (ucpriinv.iilministi.itivm náklady) 

9 1. SpT.ivni IRZÍR (ncpiiiiu* rtdministi.ilivni n.ikl.idy) - osobní 

9.2, 5pr.iviH r«'Z'** (pnpiimu.Mpniiiisli it>v»i <V>klldyl - j i t é 

.8 

8 

. X 

53x 

5xx 

54x 

54x, 56x 

S4x 

54x 

55x 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci £. 5 nesmí být větši než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

3. 

Pltiiinv.inp n.*klatty 
{zi* zadostij v KV 

-l (.i:i 000 

1 4 10 4 2 2 

2 848 4 9 0 

2 777 9 9 0 

0 

20 500 

50 000 

591 932 

554 132 

0 

37 800 

0 

0 

0 

0 

121 000 

10 000 

6 000 

80 000 

15 000 

10 000 

312 000 

626 578 

26 000 

4 000 

36 000 

5 0 0 0 

20 000 

6 000 

0 

0 

0 

490 000 

0 

39 578 

0 

25 000 

0 

O 

0 

25 000 

88 000 

0 

0 

0 

určená na platy, mzdy 

* 

Požadovaná dolai <• ( S P 
zadosti) v Ke 

i a? 2 (,oo 

1 0112 000 

1 0 8 2 0 0 0 

1 0 8 2 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5-

poskytnuti dotace MSK 
n.i základt1 Smlouvy o 

poskytnuli do!.i:e v Kč 

787 000 

/ 8 7 000 

7 8 7 0 0 0 

7 8 7 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

87000 

Stránka 1 z 1 

^ 



Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Diakonie ČCE středisko v Rýmařbvě 
IČ:48806749 
Název služby: Diakonie ČCE středisko v Rýmařbvě 

Druh služby; týdenní stacionář 
Registrační číslo služby: 4050410 

1. I 2. 

Druh nakladu 

N.ikl.T 

Poto -

Pota -

Poto •_ 

Poto -

part 
Poto -

Pob » 

Poto -

Poto -

pruř 

Poto • 

Poto -

Dru! 

Polo -

Poto • 

Poto • 

Poto • 

Poto • 

Dru! 

Dnsi 

Poto •_ 

Pota -

Pota -

Poto 

Pota • 

Polo -

Poto-

Pota. -

Pota; 

Pota-

Pota 

Poto, • 

Pruř 

Drut 

Poto;-

Poto;-

Pota; 

Polo. 

Drut 

Drut 

Poto,-

Póla-

dy c 1'lkom 

j i . OSOBNI NÁKLADY (včetiif odvodu) 

UltOV.I 
skupina, 

iiřpl 

5xx 

•• bU 

| l . l . OSOBNI NAKI ADY V PRIMC PECI (VCHNE ODVODU) 52x 

1 1 . 1 . Pr.H-ijvm imlnuvy • 2x 

1.1.2. Dohody o pracovní i mnosti j 2x 

1.1 3 Dohody ti pnivedem pr.ice -?x 

1.1.4.Jinp owňxv náklady __ 

11.2. OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ (VCLrNfc ODVODŮ) | >>2x 

1 . 7 1 . Prac nvm smlouvy ! __• 

1.2.2 Dohody c pr.irnvni (.iniinsh 2x 

1.2.3. Dnhiídyp provpdi-ni pi.im* 2x 

1.7.4. Jim* osobni náklady 2x 

7. DLOUHODOlíY MAJETEK S5x 

| 2.1. DliiulicKloby ilPhmotny m.lji-tpk do CO t i l . Kí J ' 5x 

7 7. Muuhndohy hmutny majetek du 40 tis. Ke 

J. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY ^ ' J " ' M " ~ " ' ' " "~ 

3 . 1 . Pohaviiiy 

3.1. K.in-vUi«*f ptJtfpby 

Sx 

50x 

• Dl 

01 

3.3. Poliiinm1 hmnty • __ 

j 3.4. Li*ky n zdravotme-ky materiál - ] í 

3.5. Jinp. spolrclx>vam< nákupy | Ji 

.4. ENFRGIL bD2 

5. SLUŽBY 

5.1. TPlptony. iPtrrnpl. pnslovnP <ist.il ni spoj*' 

5.2. NajpmitP 

5 l x 

18 

• 18 

1 5.3. Pr.ivni .i phoiininickt* sluzhy .18 

•5 4. Akolpniaturzy • • ;527) 

5.5. Opiavy a udríuv.ini | [ i 

5.6. CiMovni niluaily 

b I. InřPrťP. ipkiamn, propniiare 

• 12 

18 

5.8. Pracovnici v pintu* p<-i i (mimu pinč. pjmt-i DPP, DPC) ! 18 

1 5.9. Ostatní prnovmic i (mimo pt-if. p o n v i , DPP. DPČ) 

5 10. Dud.ivafl s1r3vuv.uu 

L8 

18 

5.11- DiKlav.iti'1 pi.ini. úklidu | ' 18 

1.12.Jim- lx 

6. DANE A POPLATKY 5 Í X 

S.OSTA1N1 NÁKLADY 

| /.i Manka, škody 

bxx 

S4x 

7.2. Smluvní pnkuty, moky z piooVm, jun- pcikuly a penále 54x, 56x 

; 7 . 1 . D.iry j 5 4 x 

7.4. Osl.itni ! 54x 

8 ODPISY 55X 

n. SPRÁVNÍ R E Z I L (iii-piinii: I K Í I I I I I I Í S M . I Í I V I I I iidkiarir} 

l. l.Spiavni rťzipii ippiímcadminittiativnínáklady)-osobní 

H.2.. 5|)iavm rczip (iippnmvadministiativni náklady) - j iné 

1 
PI.<nouanp náklady Pí 

( n : zadosti) v K( 1 

.• (.'Ol* 200' 

1884 700, 

1 3 4 2 354} 

1 333 354J 

0 

0 

9 000J 

5 4 2 346J 

5 4 2 346J 

Oj 
0 

o| 
o| 
ol 
oj 

6 0 0001 

45 000| 

1 0 0 0 

2 0 0 0 

1 2 0 0 0 

o[ 
of 

60 500) 

4 0 0 0 ) 

o] 
0 

2 000 

0 

1 5 0 0 

0 

0 

oj 
48 000J 

0 

5 000) 

ol 
3 000[ 

ol 
0 

Oj 

3 000 

oj 
ol 
oj 
0 

4. 

řadován, i rintacc (<w 
radosti) v Ki 

:<ib 000 

9J5UU0 

935 000 

935 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnuta dnt.ice MSK 
na jrfkliHÍP Smlouvy o 

poskytnuli dotace v Kč 

_ 9 1 1 0 0 0 

9 1 1 0 0 0 

9 1 1 0 0 0 

9 1 1 0 0 0 

0 

0 

0 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka Ě-1: Položky ve sfoupeš č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci Č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 101000 

Stránka 1 z 1 

4-



Příloha Smlouvy o poskytnut í dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 

Název organizace: Diakonie ČCE středisko v Rýmařbvě 

IČ: 48806749 

Název služby: Diakonie ČCE středisko v Rýmařbvě 

Druh služby: domov pro seniory 

Registrační číslo služby: 4407102 

1. 1 2. 

i Uilov.i 
Druh nakladu | skupina 

• ucct 

N.iklítdy celkem 

• 

1. OSOBNI NAKI ADY (vřetně odvodů) 

i l . l . OSOBNI NAKI ADY V PŘÍMt PÉČI (VČf- i NF ODVODŮ) 

1.1.1. Pra: ovin smlouvy 

1.1.7. Dolindy n pracovní c innosli 

1.1. J. Dohody 0 pirivpdPiu pr,« i> 

1.1.4. J I I I P niobiu iMkl-Kf/ 

11.2. OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ (VťFlNE ODVODÍ!) 

1.2.1. Piacovni <mliHivy 

1.2.2. Dohody n pr.tr nvm činnosti 

1.7.3. Dohod/ o piovpJem pr.icc 

1 2.4. Jme osobni náklady 

\l. D10UHODOBY MAJEfEK 

-
2.1. Dlouhixlnby nehmotný majprpk do 6 0 tis. Ki 

1.1. Dfouhudulty hmotný majetek du 4 0 tis. Ki 
! 3 . SlWREBOVANb NÁKUPY 

. 

. 

-

1.1. Potraviny 

5j. 

5 • 

• 

5 . • 

"I" 
-* 
55x 

5x 

5x 

5 0 x 

01 

1.7. Kanosláiskr potieliy ! _j 

3.3. PnlmiiPe hmoty " 33 

3.4. Li*ky .1 zdravotnic ky inaten,>l 

3.5. Jmu spPlÍPhovnne nákupy 

31 

J I 

4 l-NERGIE 5 0 2 

5.SLU/BY 

5.1. Iclpfony inlcmet, pritnviw. psr.ihu spojt-

5.2. Na jem ne 

5.3. Právní a ekonomické ilužby 

51x 

18 

18 

18 

5.4 Skfjlpni .1 kurřy • . ;52V) 

5.5. Opravy a udi/nvaiii 11 

5.6. Cestovní iMhiarfy 

5.7. InzPicr* ickl.lin.i, p-npOfj.ifp 

' 1 2 

18 

5.8. Praťwmn v pí um* p-t 1 iiimiiu pr.ic. ponipr. DPP. DPC) | 18 

5 . 1 . Ostatní praiwniCffinunnprai ptHnpi. DPP DPC) i g 

5.10. Dodavalel siiavo/ani 18 

5.11. Dodavatel praní. ukl;du ) __ 

b 1 2 Jinr. 

-A. DANfc A POPLATKY 

/. OSTATNÍ NÁKLADY 

. . 

-

lx 

53x 

5 « 

7 . 1 . Manka škody M x 

7.2. Smluvní pnkuly urnky / prodlrm. jme pokuty a ui*n ili' 54x 56x 

7.3. Dary \ 54x 

7.4. Ostatní 

8 ODPISY " ~ " '~ '" 

9. SPRÁVNÍ REŽII- (iipjrinip anministranvin iKikiacy • 

0 . 1 . S|ii.ivm lezu: (nepiimp .Klministiativm náklady) - osobni 

0.7. Správní razit? (nepřímí1 ndmiiiislrativm nakiídy) - jiné 

54X 

55x 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí Ďýt větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na zékfadě Smlouvy 0 poskytnutí dotace 

a jejich navýšení, která nesmí být podkročena {v Kč) 

3. 

Plánované nakl idy 
(ZŮ zadusti) v Ke 

n 807 b55 

4 208 855 

3 238 2 0 2 

3 140 1 0 2 

0 

2 3 1 0 0 

75 0 0 0 

970 653 

9 1 7 653 

0 

18 000 

35 0 0 0 

185 0 0 0 

0 

185 0 0 0 

723 0 0 0 

4 6 0 000 

25 0 0 0 

42 0 0 0 

170 0 0 0 

26 0 0 0 

415 0 0 0 

838 0 0 0 

3 0 0 0 0 

0 

O 

25 0 0 0 

75 0 0 0 

8 0 0 0 

0 

0 

0 

5 8 0 0 0 0 

5 1 0 0 0 

6 9 0 0 0 

0 

5 1 0 0 0 

0 

0 

0 

5 1 0 0 0 

3 8 2 0 0 0 

0 

0 

0 

určená na platy, mzdy 

4. 

Požadovaná duťarc Ire 
•radosti) v Ke 

2 7-15 003 

2 0C0 Uuii 

2 060 0 0 0 

2 060 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

185 0 0 0 

0 

185 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnuta rint.ni> MSK 
na zakladl* Smlouvy 0 

pusky tnuti dot.it p v Kt 

2 U55 000 

Z 055 0 0 0 

2 055 000 

2 055 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

227000 

Stránka 1 Í 1 

// 
VC 



Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Diakonie ČCE středisko v Rýmařbvě 
IČ: 48806749 
Název služby: Diakonie ČCE středisko v Rýmařbvě 
Druh služby; domovy se zvláštním režimem 
Registrační čfslo služby: 5394957 

1 " 7 

! U c t r v á 
Druh nakladu j skupina, 

1 ufist 

Náklady 

ra -
Pd -

Poj -.• 

Pol - _. 

Pol 

Dn. 

Dri 

Pol -

Ppj • 

Po!' - • 

Poli 

Drt._ 

Dn. 

Ppi • 

Pol -

plkPin ( 5xx 

1. OSOBNI NÁKLADY ( v í e t n e Odv*dA) 

l . l". OSOBNI NÁKLADY V PR1MI- I ' K 1 (VCONF- ODVODŮ} 

1.1 1. Prát ovin smlouvy 

1.1.7. Dohody 11 pí .--rovni i innns*i 

52* 

5 2 * 

.< 
< 

1.1.3. Dohody 0 provedeni prát •• < 

1.1.4. Jme nsnum n.ikl.tdy ! , t 

1.2. OSOBNI NÁKLADY DS1A1NI ( V f F INE ODVODÍJ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

57 X 

- < 
1.7.2. Dohody 0 pracovní c i n i o s t i - < 

1.3.3. D i i h i i d y o p i o v i i f ť n í pi.íTP | ' _ 

1.2.4 ]mt* osobni n iklady 

7. DLOUHOĎOBÝ^MAÍCTEK 

7 . 1 . Dlouhodobý ncl in i i i lny m uetck dn 60 t u . Ki 

2.2. Dlouhodobý hmotný m.ijprck do 40 t is. K> 

"STSPUTKEBOVANE NÁKUPY™""""^ ^ ~ ~ " " " - " ™ ^ ~ 

3 . 1 . Potraviny 

< 
55 s 

- < 
1 ( 
50 x 

L 

3.2. K.mu*laiski.* p o t i c h y | - L 

3 3- PoliomiP hmri*y } 

3.4. Li*ky a Jdravutni . ky matenal 

3 5. Jinp spotielwvai iH iMki.py 

4. ENERfiTh 

5. SLUŽBY 

5.1 Tplpfuny. i i i iernct, pustnvne nsl. i tm sp-ijo 

5 7. N;ijúinni> 

5.3. Piavni a vkiinomirke služby 

'l 

- 1 

502 

5 1 x 

. * 
. 3 

13 

5.4. Skuleni a kurzy • ;27} 

5.5. Opravy audi70v. in i i . j. 

5 G. Cestovní nahiady > 

5.7. In/i-n e. M*kl.im.i, propagac* j 

5.H. P M C O V I I I L I v pr imu p n r i (mimu pTiin. pnnuT. DPP, D P I ) 

5.U. Ostatní praruvi i ic i ( m i í r n p r a ; , p a n w i , DPP. DPC) 

b 10- Dodavatť l shavnvani 

5 . 7 1 . Dcriavatc-1 p t á m , i ik l i r iu 

5.12.1m<< 

fi. DANĚ A POPLATKY 

7. O Š T A Y N Í NÁKLADY 

7 . 1 . Manka, škody 

7.2. Smluvní p u k u 1 v un iky 7 prodlnni. jun* pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ .*'!•." *• '•••."•rinin ; i i l jni i i» Ir. i l ium n.ilrl wlul 

9. L. SpNivm r e n c (ui*pnmi* . idministr. it ivni 11.1 klady) - osobní 

y . 2 . Správní r n ř i e ( n c p r i m u a d n w i s l r a L i v m náklady) * j i n é 

^.i 

518 

518 

518 

Slx 

53x 

5XX 

54x 

54x, 56x 

54X 

54x 

55x 

Pomémka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesní být větší než položky ve sloupci č. 4. 

M i n i m á l n í č á s t k a z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy 0 poskytnutí dotace 
a j e j i c h n a v ý š e n í , která nesmí být podkročena ( v Kč) 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádostí) v Kč 

4 200 000 

2 656 348 

1 863 904 

1 829 904 

0 

0 

34 000 

7 9 2 4 4 4 

7 7 4 4 4 4 

O 

0 

18 000 

184 000 

0 

184 000 

419 652 

310 652 

1 1 0 0 0 

2 2 0 0 0 

66 000 

10 000 

220 000 

677 0 0 0 

18 000 

0 

0 

15 000 

35 000 

2 0 0 0 

0 

0 

0 

480 000 

5 0 0 0 0 

77 000 

0 

43 000 

0 

0 

0 

43 000 

0 

0 

0 

0 

určená n a p l a t y , mzdy 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v KČ 

1 234 000 

1 050 000 

1 050 000 

1 050 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

184 000 

0 

184 000 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy 0 

poskytnutí dotace v Kč 

1 056 000 

1 050 000 

1 0 5 0 000 

1 050 000 

0 

0 

0 

0 

O 

0 

0 

6 000 

0 

6 000 

0 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

117000 

Stránka 1 z 1 

tik. 



Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Diakonie ČCE středisko v Rýmařbvě 
IČ; 48806749 

Název služby: Diakonie ČCE středisko v Rýmařbvě 
Druh služby: sociálně terapeutické dílny 

Registrační číslo služby: 9122767 

1. 1 2. 

Urtova 
Dmh nakladu • skupina 

j uíot 

N.ikiady relkem bxx 

1. OSOBNI NÁKLADY (viPlnp odvodu) 

j l . l . OSOBNI NÁKLADY V PRIME PLCl (VLí TNE ODVODŮ) 

«I?X 

527" " 
1.1.1. Pnitovni smlouvy 

1.1.2. Dohody u pratovni činnosti 

1.1.3. Dohody o piovpdum pt.ice 

1.1.4. Jme nsuhni náklady 
- — 

1.7 OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ (VCbTNÉ ODVODŮ) *»2x 

i 1.7 1 . Pr.HovmsmliWvy 
1 1.7.7. Dohody o pracovní i mnnsti 

. 

1.2.3. Duhody o provi-dem pr.ici> 

1.2.4 3in» nsubiH náklady 

.2. DLOUHODOBÝ MAJETI K 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majptPk dn CO tis. KL 

2 7. Dlouhodobý hmotný majetek du 4 0 tis. Ke 

55x 

\l. SPOTRrOOVAhE NÁKUPY • 50x 

3.1. Polia viny 

3.2. K.inrďiiskp p-itieby 

3.3. Pohonné huinty 

3 . 1 . leky a zdravotnicky nkilpiial ; — 
p0|0>. 3.5.1UK ipolrebnvané nákupy ' _i 

D r u r |4 ENERGII 5 0 2 

DnJr' '5.SLU/E1Y j Šlx' 

p0l„.. 5.1. Tclefopy. mlPinPl, ijosluvni*. nstatm spoje IS 

P o í a . 5.2. Náiemne 18 

Pota; - * 5 - ' , ^ , , v n , •' ekonomu ki> služby j - ig 

P o i o ; . 5.4. i k o l r m . i kurzy | " ;527) 

P o ^ . j 5.5. Opiavy a udržovaní 11 

p0|0. ' 5.6. Cfstiivm it.ilir.tdv 

PQIQ.. 5.7. Inzprrp lekl.ini.i. pmp.iq.icc 

•12 

L8 

p^lfy. s.8. Pracovnici vpiim>*ui*(i(mimopiTic.uomi*i DPP. DPČ) ] • 

JJO[O; 5.4. Ostalm pracovnu i (mimo prát. p*iim-i DPP. DPT) • • 

POJQ: . 5.10. Dodavatel stravovaní 

Pnírr. 5 . 1 1 . Dodavatel ptaní úklidu 

" ] • 

r 

Polo;"- ! 5.17. Jun- , !• 

Oryh 6. DANE A POPLATKY | 53x 

Druf, •/. OSTATNÍ NÁKLADY 

Polo;. 7 . 1 . Manka škody 

5 xx 

54x 

(injfji. . 1.7. Smluvní pokuty, uniky z prodleni, jiné pokuty a ferialn , 54x, 5 6 x 

Poto; - 7 1 - D - , , v 

Poto;. i 7.4. Ostatní 

D r l l h '8. ODPISY 

Druh 9. SPRÁVNÍ RrZIL" (••(.•přilili- •iiiiiiíiiisir.iiiwiii nnkř.iiíy • 

PQIO; . 9 . 1 . Sjv.ivni r e z v (nepřim*.1 admimstiativni náklady) - osobní 

Polo; • 9.2. Spiavm řežu* (iippiunč .Klininistiativm náklady) - jiné 

54x 

54x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

3 068 000 

2 688 306 

2 188 700 

1 966 200 

222 500 

0 

0 

499 606 

499 606 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 9 7 0 0 0 

170 0 0 0 

3 000 

0 

0 

24 000 

1 3 2 0 0 0 

44 694 

6 4 9 4 

12 200 

0 

2 000 

5 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

19 0 0 0 

0 

6 000 

0 

0 

0 

6 000 

0 

0 

0 

0 

4, 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

2 0 4 1 600 

2 0 4 1 6 0 0 

2 041 600 

1 966 200 

75 4 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

890 000 

890 000 

890 000 

8 9 0 0 0 0 

0 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. i : Položky ve sloupci t. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální Částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

Stránka 1 z 1 



Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace

Seznam podpořených služeb
Název organizace: Diakonie ČCE -středisko v Rýmařbvě
IČ: 48806749

N.izPif Mirkilni tiluzťy
Rrcis'i.ií.11 cisl'i

SIKI.IIIII&IIIZIIV

"•Vxiii .lim syst*
oi*ravni*nr(.h|i ni.Ci.iKii

n. Vlnclů v ki

N.itl.idv sociální sluzhť
epikem fdli* ifi7pi.'lu)

vKi

Poskytnuta dnlmc MSK na zaklade
Smlouvy oppťiytnuti rfpiarr (v Ki )

Z toho minimální
C**"!, c-kUu r iirzdy. p'aty

a ifjiJi iicivybuni

Diakonie ČCE středisko v Rýmařbvě

Diakonie ČCE středisko v Rýmařbvě

Diakonie ČCE středisko v Rýmařbvě

Diakonie ČCE středisko v Rýmařbvě

Diakonie ČCE středisko v Rýmařově

Diakonie ČCE středisko v Rýmařově

) - celkem za žadatele

1465556

2660543

4050410

4407102

5394957

9122767
1

(

v

1376 000

6 073 000

2002 000

9798000

5 764 000

5 219 000
\ , '\ v^ „

987 000

4 613 000

2 008 200

6 802 855

4 200 000

3 068 000

21679 055

505 000

787 000

911000

2 055 000

1 056 000

890 000

6 204 000

56000

87 000

101000

227 000

117 000

0

588 000

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele:

předsedkyně správní rady
Bc, Marcela/Manurová, členka

sp-ávnf rady

13BÍ tel./fax-554 211 294

mmWm siřrii-jisko v Rýmařově

IllÉŽ. Hrd'!24.18_:795 9.}3ÍU)a*0V

Stránka 1 z 1

&.


